

设计及制作项目单位工程报价表

序号	制作内容(材料)	规格(长×宽cm)	单位	数量	单价	金额(元)	备注
1	主展览门头KT板	900x120	平方	18	120	2160	
2	主展览门头刷涂料	900x800	平方	150	85	12750	
3	主展览门头车贴黑胶前言和联展单位	200x200x2块	平方	20	135	2700	
4	KT板背景	1100x500	平方	150	120	18000	
5	字20mm后PVC板	PVC字	项	1	5600	5600	
6	造型打卡区		项	3	3600	10800	
7	儿童美术作品区造型制作安装	2600x120	平方	31.2	120	3744	
8	新疆女画家作品墙制作安装	6400x230	平方	147.2	85	12512	
9		展板PVC字	个	24	250	6000	
10	民间美术作品展墙制作安装	4200x230	平方	96.6	120	11592	
11	动物和花造型UV		套	3	2300	6900	
12	儿童作品装裱镜框	A2	块	120	200	24000	
13	民间美术作品装裱	不超过1.5米×1.5米	幅	80	350	28000	不超过1.5米×1.5米
14	新疆女画家作品装裱	60	幅	3	585	35100	国画作品不超过69×69cm；油画、版画、水彩·粉画、连环画等绘画类作品尺寸不超过60×80cm
15	互动桌椅，小型家俱		项	3	1500	4500	
16	五金配件		项	1	1500	1500	
17	运输		趟	3	300	900	
18	安装费		工	15	300	4500	
19	方案总设计师	方案总设计师	工日	3	300	900	
20	3D空间设计师	3D空间设计师	工日	5	300	1500	
21	平面设计师	平面设计师	工日	4	300	1200	
22	电气设计师	电气设计师	工日	2	300	600	
23	CAD设计师	CAD施工图设计师	工日	4	300	1200	
24	开幕式活动(舞台设备)		项	1	38,000	38000	
25	获奖证书	A3打印	个	280	43	12040	
26	小计					246698	
27	税金				1%	2466.98	
合计人民币:					合计:	249,164.98	
设计制作公司: 北京展麓展览展示有限公司					优惠价格	247757	